Para  efeito  de  homologagao  devefa  ser considerada  o  valor  da  proposta  reformulada,  que  devera  ser
apresenfada no prazo maximo estabelecido no Edital, conforme abaixo:
LOTE I -RS 0,10% de desconto sobre o valor do litro de combustivel.
Perfazendo o valor total do Lote I, de R$ 42.737,22 (Quarenta e dois mil setecentos e trinta e sete reais e
vinte e dois centavos).

Com o termino da fase habilitaria, feita a analise das documentag6es, foi constatado que a Empresa V. S, LIMA
EIRELl. -CNPJ: 33.988.869/000145, atendeu na integra as exig6ncias de habilitagao do edital.  Por sua vez,